INDICAÇÃO Nº 2150/2015
Solicita manutenção em caráter de urgência para ponte de madeira localizada na Rua Takeshi Konno, Bairro do Carmo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a realização de manutenção em caráter de urgência para ponte de madeira localizada na Rua Takeshi Konno, Bairro do Carmo.
JUSTIFICATIVA:

Esta solicitação se faz necessária, para atender as reivindicações dos moradores, tendo em vista que a ponte de madeira se encontra deteriorada pelo tempo, oferecendo riscos de acidentes aos transeuntes daquela localidade.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 02 de dezembro de 2015.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 02/12/2015 - 10:12:52 08469/2015
/sjbv

Leitura em Plenário

Na 42ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 06/12/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário